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부서: 도시재생과

정책: 아름답고 참신한 도시경관 조성

단위: 쾌적한 생활거리 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 도시재생과

도시재생과 3,632,467 3,226,960 405,507

균 1,380,000 1,380,000 0

시 392,550 25,000 367,550

구 1,859,917 1,821,960 37,957

아름답고 참신한 도시경관 조성 3,078,260 2,653,495 424,765

균 1,380,000 1,380,000 0

시 392,550 25,000 367,550

구 1,305,710 1,248,495 57,215

쾌적한 생활거리 조성 286,182 259,897 26,285

시 67,550 25,000 42,550

구 218,632 234,897 △16,265

공공디자인 조성 94,481 91,121 3,360

201 일반운영비 32,281 28,921 3,360

02 공공운영비 25,040 21,680 3,360

◎ 도시재생사업추진 공공요금 23,040 19,680 3,360

○ 이천동 테마거리 외 2개소 통신·수도요금

7,200 5,400 1,800

○ 전기요금 21개소 14,760 13,200 1,560

경정 600,000원*12월

경정 1,230,000원*12월

불법광고물 단속 및 정비 191,701 168,776 22,925

시 67,550 25,000 42,550

구 124,151 143,776 △19,625

301 일반보전금 94,851 104,476 △9,625

시 10,000 10,000 0

구 84,851 94,476 △9,625

08 사회복무요원보상금 19,851 29,476 △9,625

◎ 봉급(병장) 14,604 21,906 △7,302

◎ 중식비 3,168 4,752 △1,584

◎ 교통비 1,479 2,218 △739

경정 608,500원*2명*12월

경정 6,000원*22일*2명*12월

경정 2,800원*22일*2명*12월

401 시설비및부대비 68,600 50,600 18,000

시 43,000 15,000 28,000

구 25,600 35,600 △10,000

01 시설비 68,600 50,600 18,000

◎ 광고물 게시대(저단형) 설치

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

시 10,000 0 10,000

◎ 광고물 게시대 유지 및 보수

10,000 20,000 △10,000

◎ 불법광고물 부착방지시트 설치 43,600 25,600 18,000

○ 대명5동 영남대학교 병원 일원

18,000 0 18,000

경정 10,000,000원*1년

18,000,000원*1년

시 18,000 0 18,000

402 민간자본이전 14,550 0 14,550

시 14,550 0 14,550

02 민간자본사업보조(이전재원) 14,550 0 14,550

◎ 옥외광고 소비쿠폰 지원 14,550 0 14,55014,550,000원*1년
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부서: 도시재생과

정책: 아름답고 참신한 도시경관 조성

단위: 쾌적한 생활거리 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 14,550 0 14,550

도시재생 뉴딜사업 2,572,518 2,174,038 398,480

균 1,380,000 1,380,000 0

시 325,000 0 325,000

구 867,518 794,038 73,480

시간, 풍경이 흐르는 배나무 샘골 2,572,518 2,174,038 398,480

균 1,380,000 1,380,000 0

시 325,000 0 325,000

구 867,518 794,038 73,480

201 일반운영비 163,740 156,740 7,000

01 사무관리비 94,240 88,240 6,000

◎ 배나무샘골 홍보물 제작 및 인쇄

15,000 10,000 5,000

◎ 이천동 도시재생현장지원센터 이사비

1,000 0 1,000

경정 15,000,000원*1식

1,000,000원*1회

03 행사운영비 65,000 64,000 1,000

◎ 문화예술 주민학교 프로그램 운영

25,000 35,000 △10,000

◎ 도시재생 주민학교 심화과정 운영

10,000 14,000 △4,000

◎ 집수리 교육 10,000 0 10,000

◎ 바리스타 교육 5,000 0 5,000

경정 25,000,000원*1식

경정 10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

5,000,000원*1식

401 시설비및부대비 2,200,216 1,875,216 325,000

균 1,380,000 1,380,000 0

시 325,000 0 325,000

구 495,216 495,216 0

01 시설비 2,200,216 1,875,216 325,000

◎ 시간·풍경이 흐르는 배나무샘골 조성(배나

무샘골 문화센터 조성 등)

2,200,216 1,875,216 325,000경정 2,200,216,000원*1년

균 1,380,000 1,380,000 0

시 325,000 0 325,000

구 495,216 495,216 0

405 자산취득비 66,480 0 66,480

01 자산및물품취득비 66,480 0 66,480

◎ 배나무샘골 마을문화센터 물품 구입 66,480 0 66,480

○ 런닝머신 구입 6,600 0 6,600

○ 입식싸이클 구입 2,200 0 2,200

○ 버터플라이 구입 2,800 0 2,800

○ 레그익스텐션 구입 2,800 0 2,800

○ 레그프레스 구입 2,900 0 2,900

○ 해머벤치프레스 구입 1,100 0 1,100

○ 싯업보드(1인용) 구입 550 0 550

○ 트위스트(2인용) 구입 600 0 600

○ 자동꺼꾸리 구입 1,300 0 1,300

3,300,000원*2대

1,100,000원*2대

2,800,000원*1대

2,800,000원*1대

2,900,000원*1대

1,100,000원*1대

550,000원*1대

600,000원*1대

1,300,000원*1대
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부서: 도시재생과

정책: 아름답고 참신한 도시경관 조성

단위: 도시재생 뉴딜사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 벨트마사지기 구입 470 0 470

○ 중량 원반세트 구입 550 0 550

○ 고무아령 구입 810 0 810

○ 노트북컴퓨터 구입 1,500 0 1,500

○ 냉장고 구입 600 0 600

○ 텔레비전 구입 800 0 800

○ 공기청정기 구입 1,500 0 1,500

○ 냉장고(업소용) 구입 2,000 0 2,000

○ 컨벡션오븐 구입 2,000 0 2,000

○ 의자 구입 12,000 0 12,000

○ 테이블 구입 16,000 0 16,000

○ 야외파라솔 테이블세트 2,400 0 2,400

○ 기타비품(강연대 등) 5,000 0 5,000

470,000원*1대

550,000원*1세트

4,500원*180kg

1,500,000원*1대

600,000원*1대

800,000원*1대

1,500,000원*1대

2,000,000원*1대

2,000,000원*1대

60,000원*200개

200,000원*80개

600,000원*4세트

5,000,000원*1식

행정운영경비(도시재생과) 156,724 175,982 △19,258

인력운영비 105,214 118,532 △13,318

인건비 105,214 118,532 △13,318

101 인건비 105,214 118,532 △13,318

01 보수 62,642 75,960 △13,318

◎ 시간외근무수당 62,642 75,960 △13,318

○ 6급

18,723 25,205 △6,482

○ 7급

25,037 31,873 △6,836

경정 6,120,000원+12,002원*35시간*5명*6월

경정 9,100,000원+10,841원*35시간*7명*6월

기본경비 51,510 57,450 △5,940

기본경비 51,510 57,450 △5,940

202 여비 32,940 38,880 △5,940

01 국내여비 32,940 38,880 △5,940

◎ 기본업무추진여비

32,940 38,880 △5,940경정 13,500,000원+(180,000원*18명*6월)
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